i) IIII. bisantinos. H. L.
k) per. II. L.
I) annos singulos. H.

m) de. H. L.
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nostri"), iniuste °) nouimus esse subtractam, tibi et 
ecclesiae tuae restituimus et prcsenti priuilegio con
firmamus.

Statuentes, ut nulla ecclesiastica secularisue per
sona hoc nostrum priuilegium infringere vel uiolare 
presumat, sed liec et omnia, quecunque largitione p)  

regum, concessione pontificum seu aliis iustis modis 
Bremcnsis ecclesia consecuta i) est, et quae in poste
rum, fauente Domino, poterit adipisci, habeat, teneat et 
possideat perpetuo profuturar). Si quis autem huic 
nostrae constitutioni8) temere contraire presumpserit 
seu1) temptauerit, nisi presumptionem suam secundo, 
tertioue commonitus, congrua satisfactione correxerit, 
reum se existere diuino indicio de perpetrata iniqui
tate cognoscat et a sanctissimo u) sanguine et corpore 
domini nostri Jesu Christi alienus fiat, atque in ex
tremo examine districtae ultioni subiaceat. Cunctis 
autem ecclesiae Bremensis iura seruantibus sit pax do
mini nostri Jesu Christi, quatinus et hic fructum bo
nae actionis recipiant et in futurum eternae pacis pre
mia sorciantur. Arnen.

Datum Papiae, per manum Godfridiv), sanctae

n) I n  H. unb L. ist hier eine Lücke fü r  acht b is zehn Buchstaben.
o )  i n i u s t e  fehlt H .  L .

p) legacioni. Fund.
q) consueta. Fund.
r) perpetuo et futuro. Fund.
s) institutioni. H. L.
t) p r e s u m p s e r i t  s e u  fehlt H .  L .

u) sacratissimo. H. L.
v) Godefridi. H. L.

Friesisches A r c h iv  II .  2 0
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Romanae ecclesiae notarii, anno dominicae incarnatio
nis millesimo centesimo sexagesimo, indictione sep
tima.

IX. (üHitep MsstlkVs Ie W s
MgL VSM PerpUe BtoserøS III. U T O  *})<>

(N u s L appenberg 's  H a m b u rg . Urkundcnbuch. S .  2 5 9 . JVs 2 9 3 .)

Hoc sunt bena monasterii Rastedcnsis sita in Saxo
nia, a gloriosis comitibus Hunone et Frederico beatae 
Virgini oblata et a sanctissimo Romanae sedis aposto- 
lico, Calixto secundo, anno dominicae incarnationis 
M°CXX°lIlIf0, rogatu uenerabilis abbatis, Suuederi, 
deinde a domino Adriano papa quarto anno Domini 
M°CL1X°, precatu Donatiani abbatis, ac deinde a domino 
Clemente papa tertio anno Domini M°C0LX0X0X0X°, 
precatu Meynrici abbatis, autenticis litteris confir
mata.

Primo itaque in Luneborgh sex panstalia. In Bar- 
dewik XXXta a ree. Item census de ponte et census 
de pascuis. Item ecclesia Rodhe cum appendiciis suis. 
Item Reyndale cum suis appendiciis suisa). Item